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Mevzuat Labirentinde Kaybolmayın

Bordro ve özlük süreçleri artık sadece "maaş hesaplamak" değildir. Sık
değişen kanunlar, SGK teşvikleri, KVKK uyumluluğu ve veri güvenliği, İK
departmanları üzerinde büyük bir baskı oluşturuyor.

Geleneksel yöntemler yavaş, Excel tabloları riskli ve klasik outsource
hizmetleri ise "kapalı kutu"dur. Prozon, bu denklemi değiştiriyor. İster kendi
ekibinizle kullanabileceğiniz güçlü bir yazılım, ister uzmanlarımıza emanet
edebileceğiniz hibrit bir outsource hizmeti.

Seçim sizin, teknoloji bizim.

Bordro Yönetiminde "Şeffaf" Dönem: 
Neden Prozon?
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1. Neden Prozon Yazılımı? (Teknoloji Gücü)

Sadece bir hesaplama aracı değil, mevzuatla yaşayan akıllı bir ekosistem.

Otomatik Mevzuat Güncellemeleri: Resmi Gazete’yi takip etme stresine
son. Vergi dilimleri, asgari ücret değişimleri veya yeni teşvikler sisteme
anında entegre edilir.
Hatasız Hesaplama Motoru: Karmaşık puantajlar, ek ödemeler ve
kesintiler milimetrik hassasiyetle hesaplanır. İnsan hatası riski
minimuma iner.
Kullanıcı Dostu Arayüz: İK uzmanı olmayan birinin bile anlayabileceği
sadelikte, ancak en karmaşık senaryoları yönetebilecek derinlikte bir
tasarım.
Mobil Erişim ve Self-Service: Çalışanlarınız bordrolarını görüntüleyebilir,
izin taleplerini mobilden girebilir. İK departmanının üzerindeki
operasyonel yük kalkar.
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2. Neden "Hibrit Model" Outsource? (Hizmet Farkı)

Klasik bordro outsource hizmetlerinde veriyi gönderirsiniz ve süreç sizin için
bir "kara kutu"ya dönüşür. Prozon'un Hibrit Modeli ise size Outsource
konforunu, In-house şeffaflığıyla sunar.

Hibrit Modelin Farkı Nedir?

1. Şeffaflık (Cam Kutu Yaklaşımı): Bordro süreçlerinizi uzmanlarımız
yönetir, ancak siz dilediğiniz an sisteme girip tüm hesaplamaları,
raporları ve personel dosyalarını canlı olarak görebilirsiniz. Kontrolü
kaybetmezsiniz.

2. Veriye Anlık Erişim: "Raporun gelmesini bekleme" devri bitiyor.
Yöneticileriniz ihtiyaç duyduğu maliyet raporlarına veya personel
listelerine 7/24 erişebilir.

3. Çifte Güvenlik: İşlemler hem uzman bordro danışmanlarımız tarafından
kontrol edilir hem de yazılımın algoritmik denetiminden geçer. Hata payı
sıfıra yaklaşır.

4. Danışmanlık Desteği: Sadece bordro hesaplamıyoruz; iş hukuku ve SGK
mevzuatı konusundaki sorularınızda yanınızdayız.

3. Prozon ile Kazanacaklarınız (Değer Önerisi)

Neden bizi seçmelisiniz? İşte somut kazanımlarınız:

Zaman Tasarrufu: Operasyonel süreçlerde %60’a varan zaman
kazanımı. İK ekibiniz stratejiye ve çalışana odaklansın.
Maliyet Avantajı: Yanlış hesaplanan bordroların, kaçırılan teşviklerin
veya cezai risklerin maliyetini ortadan kaldırın. Hem de in-house
bordrodan daha az maliyetle...
KVKK ve Veri Güvenliği: Verileriniz bankacılık standartlarında şifrelenir,
yedeklenir ve yasalara tam uyumlu saklanır.
Esneklik: Şirketiniz büyüdükçe veya küçüldükçe anında ölçeklenebilen
bir altyapı.

Geleceğe Hazır mısınız?

Bordro süreçlerinizi bir "sorun" olmaktan çıkarıp, şirketiniz için verimli,
güvenli ve şeffaf bir sürece dönüştürmeye hazırız.

Prozon: Teknolojinin Hızı, Uzmanlığın Güveni!



BORDRO
VE ÖZLÜK YAZILIMI

Vizyonumuz

Misyonumuz

Bordro yönetimini karmaşık bir operasyonel yük olmaktan çıkarıp,
şirketler için stratejik ve şeffaf bir güce dönüştürmek. Dağınık Excel
tablolarının ve mevzuat takibi stresinin yerini; hatasız, anlık
güncellenen ve %100 dijital bir akışın aldığı; İK profesyonellerinin
sadece hesaplamaya değil, çalışana odaklanabildiği bir gelecek
sunuyoruz.

En karmaşık organizasyon yapılarında bile 'tek
platform' üzerinden uçtan uca çözüm sağlamak. İşe
girişten yasal bildirimlere, puantajdan teşvik
yönetimine kadar tüm süreçleri, insan hatasını sıfıra
indiren akıllı algoritmalarla yöneterek; müşterilerimize
zaman, maliyet avantajı ve mevzuat güvencesi
kazandırmak.
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Kuralları Siz Koyun, Sistemi
Biz İşletelim

Tanımlamalar

Bordro süreçlerinde en büyük kayıplar, yanlış kurgulanmış temellerden
kaynaklanır. Prozon’un "Tanımlamalar" modülü, şirketinizin sadece
bugünkü değil, gelecekteki en karmaşık senaryolarını bile
yönetebilecek parametrik bir altyapı sunar. Standart paket
programların "bizde sistem böyle çalışır" dayatmasına son veriyoruz;
Prozon, sizin şirket kurallarınıza göre şekil alır.

İşte Prozon’u rakiplerinden ayıran "ince ayar" yetenekleri:

1. Akıllı Entegrasyon ve Otomatik Akışlar

Veri girişi tek bir noktadan yapılır ve tüm sisteme dağılır. İK
departmanını "veri taşıma memuru" olmaktan kurtarıyoruz.

Onaydan Puantaja Otomatik Akış: Bir personel izin veya rapor
aldığında, yöneticisi onayladığı an bu bilgi otomatik olarak puantaj
cetveline işlenir. Ay sonunda tekrar izin formlarını puantaja girmekle
uğraşmazsınız.
Rapor/İş Göremezlik Yönetimi: Şirket politikanız neyi gerektiriyorsa
onu uygularız. Personelin SGK'dan aldığı rapor ücretinin maaşından
kesilip kesilmeyeceğini veya işverenin bu tutarı tamamlayıp
tamamlamayacağını sistemde bir kez tanımlamanız yeterlidir.
Hesaplama, kuruşu kuruşuna otomatik yapılır ve rapor bilgisi SGK
robotu ile puantaja otomatik yansır.
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2. Can Alıcı Detaylarda "Matematiksel Hassasiyet"

Bordro uzmanlarının her ay elle düzeltmek zorunda kaldığı istisnai
durumlar, Prozon’da standart bir tanımdır.

31 Günlü Aylar ve Nakil Senaryoları: Ayın ortasında bir şubeden
diğerine transfer olan personelin maaşı nasıl hesaplanacak? 31
çeken aylarda gün hesabı 30 üzerinden mi, fiili gün üzerinden mi
yapılacak? Bu kritik kararları size sorar, tercihinize göre formülü
sabitleriz.
Kıst Maaş ve Giriş/Çıkışlar: Ay ortası giriş-çıkışlarda parmak
hesabı yapmanıza gerek kalmaz. Mevzuat ve şirket prensipleriniz
(takvim günü/çalışma günü) doğrultusunda sistem hatasız
hesaplar.

3. Sınırsız Organizasyonel Hiyerarşi

Holdinglerden şubeli yapılara kadar her organizasyon şemasını birebir
dijitalleştiriyoruz.

Tarihçeli Takip: Bir departmanın adı değiştiğinde veya personel
başka bir birime geçtiğinde eski veriler kaybolmaz. Personelin
hangi tarihte hangi yöneticinin altında çalıştığını tarihçeli olarak
raporlayabilirsiniz.
Dinamik Yetkilendirme: "Şube müdürü sadece kendi personelini
görsün, İK direktörü tüm grubu görsün, Bordro uzmanı maaşları
görsün ama değiştiremesin" gibi sınırsız yetki seti oluşturabilirsiniz.

4. Esnek Kazanç ve Kesinti Tanımları

Mevzuattaki her kalem ve şirket içi her yan hak sisteme tanıtılabilir.

Özelleştirilebilir Formüller: Yemek yardımı, özel sağlık sigortası,
prim, avans veya icra kesintileri... Her bir kalemin vergi karşısındaki
durumunu (GV, SGK, DV muafiyetleri) ve hesaplama yöntemini
(Brüt, Net, Formül bazlı) dilediğiniz gibi tanımlayabilirsiniz.

Daha fazlası için: https://www.prozon.net/bilgi-bankasi



Kağıtsız, Zahmetsiz ve
Akıllı İK

Özlük Modülü

Klasik özlük dosyaları dolaplarda yer kaplayan, aradığınızı
bulamadığınız birer "kağıt yığınıdır". Prozon Özlük Modülü ise yaşayan,
hatırlatan ve sizin yerinize belge üreten dijital bir asistandır.

1. Sözleşme Hazırlama Robotu

Personel işe başlarken "Word dosyasında isim-soyisim değiştirme"
devri bitiyor.

Otomatik Oluşturma: Şirketinizin standart iş sözleşmesi
şablonlarını sisteme bir kez yüklersiniz.
Tek Tıkla Hazır: Yeni bir personel kartı açtığınızda; personelin
ücreti, ünvanı ve çalışma koşulları (belirli/belirsiz süreli vb.)
sözleşme şablonundaki ilgili yerlere otomatik olarak yerleşir.
Hata Payı Sıfır: Manuel kopyala-yapıştır hatalarını ortadan kaldırır;
size sadece "Yazdır" demek kalır.

2. Dijital Onboarding ve Hızlı Giriş

İşe giriş süreçlerini günler süren bir evrak maratonundan, dakikalar
süren dijital bir deneyime dönüştürün.

Aday Bilgi Girişi: İşe alacağınız personele bir link gönderin; kimlik
bilgilerini, adresini, banka hesap numarasını ve acil durum kişisini
kendisi sisteme girsin.
Evrak Yükleme: Personel; diplomasını, sağlık raporunu veya sabıka
kaydını fotoğrafını çekerek sisteme yükleyebilir. İK departmanı
sadece onaylar.
Tek Seferde Tanım: Personeli bir kez tanımladığınızda; SGK işe giriş
bildirgesi, puantaj kartı ve özlük dosyası aynı anda oluşur.
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3. Dijital Özlük Dosyası ve Akıllı Arşiv

KVKK uyumlu, şifreli ve her yerden erişilebilir bir arşiv.

Eksiksiz Belge Takibi: Personelin tüm evrakları (sözleşmeler,
ihtarlar, izin formları, raporlar) dijital ortamda saklanır. "Ahmet
Bey'in sözleşmesi hangi klasördeydi?" sorusu tarih olur.
Akıllı Uyarı Sistemi: Süreli sözleşmelerin bitiş tarihi, vizelerin
yenilenme zamanı veya zorunlu eğitimlerin geçerlilik süresi
dolmadan sistem sizi uyarır.

4. Zimmet ve Envanter Yönetimi

Şirket varlıklarını Excel listelerinde değil, personelin dijital kartında
takip edin.

Detaylı Kayıt: Bilgisayar, araç, telefon veya yemek kartı... Seri
numarası ve teslim tarihiyle zimmetleyin.
Otomatik Tutanak: Zimmet ataması yaptığınızda veya geri
aldığınızda, sistem zimmet teslim/iade tutanağını otomatik
oluşturur.
İşten Çıkış Kontrolü: Personel ayrılırken, üzerinde kalan zimmetleri
sistem "İade Alınmadı" uyarısıyla hatırlatır, kayıp/çalıntı riskini
önler.

Daha fazlası için: https://www.prozon.net/bilgi-bankasi



Zamanın Efendisi Olun
Vardiya

Sabah 09:00 - Akşam 18:00 mesaisi tarih oldu. Prozon, günümüzün
karmaşık, esnek ve 7/24 yaşayan çalışma modellerini yönetmeniz için
tasarlandı. Kimin, ne zaman, nerede çalışacağını planlamak artık Excel
tablolarında bir bulmaca çözmek değil, Prozon’la kolay bir süreç.

1- Sınırsız Vardiya ve Kural Tanımı 

Şirketinizin dinamikleri neyi gerektiriyorsa onu uygulayın.

Her Senaryoya Uygun: 3 vardiyalı sistem, part-time çalışma,
serbest zamanlı (freelance) model veya uzaktan çalışma...
İstediğiniz kadar vardiya kuralı tanımlayabilirsiniz.
Akıllı Rotasyon: Haftalık veya aylık değişen vardiya döngülerinizi
(Örn: Bir hafta gece, bir hafta gündüz) sisteme bir kez tanıtın;
personel listelerini takvime otomatik yerleştirsin.

2- Yasal Sınır ve "İnsani" Kontrol 

Planlama yaparken mevzuatı ve çalışan sağlığını riske atmayın.

Otomatik Uyarı Sistemi: Vardiya planlarken sistem sizi denetler.
"Bu personel 11 saat dinlenme süresini doldurmadı", "Hafta tatili
verilmedi" veya "Üst üste 7 gece çalıştırılamaz" gibi yasal limitler
aşıldığında sistem uyarı verir ve planlamayı engeller. İdari para
cezası riskini kaynağında yok eder.

3- Toplu Planlama

Binlerce çalışanın takvimini dakikalar içinde oluşturun.

Departman Bazlı Atama: Tek tek kişi seçmek yerine, tüm
departmana veya mağazaya tek tuşla aylık takvim atayabilirsiniz.
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Vakti "Nakit"e Dönüştüren
Hatasız Motor

Puantaj

Bordro hesaplamasının en zahmetli aşaması olan puantaj verilerini
toplama ve işleme sürecini, insan hatasından arındırılmış bir
otomasyona dönüştürüyoruz. Prozon, ister 10 çalışanınız olsun ister
10.000, çalışma sürelerini milimetrik hassasiyetle hesaplar.

1. Tam Entegre ve Dinamik Yapı

Sabit maaşlı, saat ücretli, parça başı veya part-time... Çalışma
modeliniz ne olursa olsun sistem uyum sağlar.

PDKS Entegrasyonu: Turnike, parmak izi veya yüz tanıma
sistemlerinden gelen "Giriş-Çıkış" verileri, manuel müdahaleye
gerek kalmadan doğrudan Prozon’a akar.
Otomatik Yorumlama: Sistem, ham giriş-çıkış verisini işleyerek;
kimin geç kaldığını, kimin fazla mesai yaptığını veya kimin hafta
tatilinde çalıştığını şirket kurallarınıza göre otomatik etiketler.
Excel’de saat hesaplamaya son veriyoruz.
Sabit ve Değişken Puantaj: Beyaz yaka için "sabit puantaj" (30
gün), mavi yaka için "gerçekleşen süre" üzerinden hesaplama
yöntemlerini aynı anda, farklı departmanlar için kullanabilirsiniz.

2. Geriye Dönük İşlem (Retro) Yeteneği

İK profesyonellerinin kâbusu olan "geçmişe dönük düzeltme" işlemleri,
Prozon ile tek tıkla çözülür.

Otomatik Fark Hesaplama: Örneğin; Şubat ayında yapılan bir
zammın Ocak ayından itibaren geçerli olmasına karar verildi. Siz
sadece yeni maaşı ve geçerlilik tarihini girersiniz.
Fark Bordrosu: Sistem, Ocak ayı için oluşması gereken maaş
farkını, SGK matrah farklarını ve vergi dilimi etkilerini otomatik
hesaplayarak "Fark Bordrosu" oluşturur. Elle hesap yapmanıza
gerek kalmaz.
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3. Akıllı Fazla Mesai ve Denkleştirme

Mevzuata ve şirket politikalarına tam uyumlu esnek çalışma yönetimi.

Kurallı Mesai Yönetimi: Fazla mesailerin %50 mi, %100 mü yoksa
bayram mesaisi olarak mı ödeneceğini sistem takvim gününe göre
otomatik algılar.
Serbest Zaman (Denkleştirme): Dilerseniz personelin yaptığı fazla
mesaiyi ücret olarak değil, "izin" (serbest zaman) olarak kullanması
için "izin bakiyesine" otomatik aktarabilirsiniz.

4. Toplu İşlemler ve Hızlı Veri Transferi

Binlerce personelin verisini yönetmek saniyeler sürer.

Excel ile Veri Aktarımı: PDKS kullanmıyorsanız veya dışarıdan toplu
veri almanız gerekiyorsa, Prozon’un akıllı Excel şablonlarıyla
binlerce satırlık puantaj verisini tek seferde içeri aktarabilirsiniz.
Toplu Puantaj Oluşturma: Departman, şube veya tüm şirket
bazında tek tuşla standart puantaj (tam gün çalışma) oluşturabilir,
sadece istisnaları (rapor, izin) düzelterek süreci
tamamlayabilirsiniz.
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Daha fazlası için: https://www.prozon.net/bilgi-bankasi



Kâğıt Yok, Excel Yok, Tam
Otomasyon

İzin Modülü

"Kaç gün iznim kaldı?" sorularını ve kaybolan izin formlarını tarihe
gömüyoruz. Prozon İzin Modülü, yasal süreleri milimetrik takip eden,
çalışanla İK arasındaki iletişimi dijitalleştiren ve onaylanan izni anında
bordroya işleyen entegre bir yapıdır.

1. Self-Service ve Mobil Özgürlük

Çalışanlarınızın izin süreçlerini yönetmek için İK kapısını çalmalarına
gerek yok.

Cepten Talep: Personel, mobil uygulama veya web üzerinden izin
bakiyesini görüntüleyebilir ve saniyeler içinde izin talebi
oluşturabilir.
Şeffaf Bakiye: "Geçen yıldan ne kadar iznim kaldı?" sorusunun
cevabı her an çalışanın cebindedir. Kullanılan, kalan ve hak edilen
izinler anlık olarak güncellenir.

2. Onaydan Bordroya Kesintisiz Yolculuk

Prozon’da izin süreci "onay" ile bitmez, aslında yeni başlar.

Tek Tıkla Onay: Yöneticiler, ekiplerinin izin taleplerini e-posta veya
sistem üzerinden anında onaylar veya reddeder.
Puantaja Otomatik Kayıt: Islak imzalı formları ay sonunda tekrar
sisteme girmenize gerek yoktur. Yönetici onayladığı an, ilgili günler
puantaj cetveline "Yıllık İzin", "Mazeret İzni" veya "Ücretsiz İzin"
koduyla otomatik işlenir.
Maaş Kesintisi Kontrolü: Eğer limiti aşan veya ücretsiz bir izin
kullanıldıysa, sistem bunu bordro hesaplamasına otomatik olarak
"kesinti" şeklinde yansıtır.
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3. Akıllı Hakediş ve Yasal Takip

Mevzuatın gerektirdiği hassas hesaplamaları sisteme bırakın.

Otomatik Kıdem Hesabı: Personelin işe giriş tarihine ve çalışma
süresine göre; 14 gün, 20 gün veya 26 gün gibi hak edişlerini sistem
yasal dönemi geldiği gün otomatik tanımlar.
Gelecek Hakediş (Avans İzin): Şirket politikanıza göre, personelin
henüz hak etmediği izinleri "eksi bakiye" olarak kullanıp
kullanamayacağını parametrik olarak yönetebilirsiniz.

4. Takvim ve Ekip Planlaması

Yöneticiler için operasyonel körlüğü kaldırıyoruz.

Çakışma Kontrolü: Yöneticiler, izin onayı verirken departmandaki
diğer çalışanların izin durumunu takvim üzerinde görerek iş gücü
kaybını önleyecek planlamayı yapabilir.

5. Sınırsız İzin ve Koşul Tanımlama: Aklınızdaki İzni Sisteme
Uyarlayın

Standart izin tanımlarına sıkışıp kalmayın. Prozon, şirket kültürünüze ve
prosedürlerinize özgü, aklınızdaki her türlü izin kurgusunu sisteme
tanıtmanıza olanak tanır.

Kişiye ve Duruma Özel Kurallar: Oluşturduğunuz izin türünün
kimler tarafından görüntülenebileceğini filtreleyebilirsiniz. Örneğin;
"Sadece Kadın Çalışanlar" için (Regl İzni vb.), "Sadece 5 Yılını
Dolduranlar" için (Kıdem İzni) veya "Sadece Satış Departmanı" için
özel izin tanımları yapabilirsiniz.
Devir ve Hakediş Döngüsü: İzinlerin ne zaman hak edileceğini
(aylık, yıllık veya tek seferlik) ve yıl sonunda nasıl davranacağını siz
belirlersiniz. Kullanılmayan izinler bir sonraki yıla devretsin mi,
yoksa silinsin mi? Karar sizin, takip sistemin.
Sınırsız Parametre: İster saatlik, ister gün bazlı; ister maaştan
kesilen, ister ücretli... İzinlerin bordroya etkisini ve süresini (örn.
evlilik izni 3 gün, babalık izni 5 gün) sabitleyebilir veya esnek
bırakabilirsiniz.
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Ek Ödemeler, Yan Haklar ve
Kesintiler

Saha Tanımları

Standart bordro programları sadece "maaş hesabı" yapabilirken,
Prozon mevzuatın derinliklerine iner. Maaş zarfına giren ve çıkan her
kuruşu, en karmaşık hukuksal senaryolarda bile hatasız yöneten bir
altyapı sunuyoruz.

1- Devrim Yaratan İcra (Haciz) Yönetimi: 

Piyasadaki diğer programların aksine, icra süreçlerini "toplam tutar"
üzerinden değil, ödeme kalemi bazında yönetmenizi sağlıyoruz.

Kalem Bazlı İcra Tanımı: Hangi icra dosyasının hangi gelirden
kesileceğine siz karar verirsiniz. "Maaştan 1/4 kesilsin ama
İkramiyenin tamamından kesilsin" veya "Kıdem Tazminatından
kesilsin ama Aile Yardımından kesilmesin" gibi her ödeme
türüne özel kural tanımlayabilirsiniz.
Akıllı Sıralama: Birden fazla icra dosyası geldiğinde (nafaka,
kamu alacağı, adi alacak), sistem bunları yasal öncelik sırasına
göre dizer ve sırası gelmeyeni bekletir.
Otomatik Bakiye Takibi: Toplam borç, ödenen tutar ve kalan
bakiye sistem tarafından takip edilir.

2- Sınırsız Yan Hak ve Ek Ödeme Kurgusu: 

Şirketinizin ücret politikasını yazılımın sınırlarına göre değil, kendi
vizyonunuza göre belirleyin.

Dinamik Vergi Yönetimi: Özel Sağlık Sigortası, BES, yemek kartı
veya prim... Tanımladığınız her bir kalemin vergi (GV, DV) ve SGK
muafiyet sınırlarını sistem güncel mevzuata göre otomatik
uygular.
Netten Brüte / Brütten Nete: Anlaştığınız rakam ne olursa olsun,
sistem diğer yasal yükümlülükleri (vergi dilimi geçişleri dahil)
saniyeler içinde hesaplar.
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Dijital Denetçiniz İş Başında
SGK ROBOTU

Mevzuatın en kritik virajı olan SGK süreçlerinde insan hatasına yer yok.
Prozon SGK Robotu, devlet sistemleriyle (SGK/İşkur) doğrudan
konuşarak raporları yakalar, verileri çapraz kontrolden geçirir ve riskleri
sıfıra indirir.

1- Akıllı Denetim ve Veri Karşılaştırma (Audit) 

Gözden kaçan tek bir personel veya hatalı bir isim, büyük cezalara
neden olabilir. Robotumuz bunu engeller.

Çapraz Kontrol: Sistem, SGK veritabanındaki kayıtlar ile Prozon’daki
bordro verilerini anlık olarak karşılaştırır.
Anlık Risk Raporu: "SGK’da var ama bordroda yok" (fazla personel)
veya "Bordroda var ama SGK’da yok" (eksik bildirim) gibi
tutarsızlıkları, isim veya T.C. kimlik numarası hatalarını tespit
ederek anında raporlar. Ay kapanmadan hatayı kaynağında
düzeltirsiniz.

2- Otopilot İşe Giriş ve Çıkış Yönetimi 

Personel giriş-çıkışları artık manuel bir operasyon değil, onay
mekanizmasına bağlı otomatik bir akıştır.

Self-Service Veri Girişi: Yeni başlayacak personel, onboarding
ekranından kimlik, adres ve banka bilgilerini kendisi doldurur. İK
uzmanı evrak peşinde koşmaz.
Tek Tıkla Resmi Bildirim: Siz personel bilgilerini kontrol edip işe
giriş tarihini onayladığınız an; Prozon, SGK sistemine bağlanarak işe
giriş bildirgesini otomatik düzenler.
Otomatik Arşivleme: SGK onaylı işe giriş bildirgesi (barkodlu PDF),
saniyeler içinde personelin dijital özlük dosyasına kaydedilir. Aynı
otomasyon, işten çıkış süreçleri için de geçerlidir; çıkış bildirgesi ve
İAB (İşten Ayrılış Bildirgesi) otomatik üretilir.
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3- Sağlık Raporu (İş Göremezlik) Takibinde Tam Otomasyon 

Her sabah tek tek "Personelim rapor almış mı?" diye sisteme
bakmanıza gerek yok.

Anlık Yakalama: Robotumuz SGK sistemini tarar; personel
hastaneden rapor aldığı anda bunu yakalar ve ilgili yöneticiye
bildirir.
Puantaja İşleme: Yakalanan rapor, tarih aralığıyla birlikte puantaj
cetveline otomatik işlenir. Manuel giriş yapılmadığı için gün hatası
riski ortadan kalkar.
Çalışmazlık Onayı: Rapor bitiminde verilmesi gereken "Çalışmazlık
Onayı"nı sistem üzerinden otomatik tanımlanır.

4. Hatasız e-Bildirge ve MUHSGK Yönetimi 

Vergi ve SGK bildirimlerini tek çatı altında yönetin, format
karmaşasına son verin.

BDP Uyumlu MUHSGK Dosyası: Sistem, Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamesi için gerekli olan veriyi, GİB (Gelir İdaresi Başkanlığı)
standartlarına birebir uygun formatta hazırlar. BDP programına
yüklemeye hazır XML dosyasını tek tıkla üretirsiniz; manuel veri
aktarımıyla uğraşmazsınız.
Akıllı Ön Kontrol: Bildirgeler onaylanmadan önce robotumuz
tarafından taranır. Eksik gün nedenleri, kanun numaraları ve teşvik
uyumsuzlukları kontrol edilir; hata varsa gönderim engellenir.
Toplu İşlem: Tüm şubelerinizin bildirgelerini tek tuşla toplu olarak
gönderir, onaylar; tahakkuk fişlerini ve hizmet listelerini indirip
arşivler.

5. İŞKUR Entegrasyonu ve Otomatik Raporlama 

Sadece SGK değil, İŞKUR tarafındaki yasal yükümlülüklerinizi de
otomatiğe bağlayın.

İŞKUR Aylık Çizelgesi: Her ay manuel olarak doldurması büyük
zaman alan "Aylık İşgücü Çizelgesi"ni (Giriş/Çıkış sayıları, çalışan
profili vb.) Prozon, içerideki güncel personel verisinden otomatik
olarak oluşturur.
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Işık Hızında, Kuruşu
Kuruşuna Doğru

BORDRO

Bordro hesaplaması için "geceyi bekleme" veya "sistemi kilitleme" devri
kapandı. Prozon’un yüksek performanslı mimarisi, rakiplerinin saatler
hatta günler süren işlemlerini dakikalara indirir.

1- Sektörün En Hızlı Motoru: 16.000 Personel, 20 Dakika Zaman en
kıymetli kaynağınız. Diğer yazılımlarda tüm gün süren veya gece
çalıştırılıp sabah sonucu beklenen büyük hacimli hesaplamaları,
Prozon ile kahve molası süresinde tamamlarsınız.

Performans Testi: 16.000 çalışanı olan dev bir organizasyonun tüm
bordro hesaplamasını sadece 20 dakikada bitiriyoruz.
Anlık Simülasyon: "Maaşlara %10 zam yaparsak maliyet ne olur?"
sorusunun cevabını almak için saatlerce beklemez, sonucu anında
görürsünüz.

2- Hesabımıza O Kadar Güveniyoruz ki: Şeffaf Teknoloji Hesaplama
motorumuz "kapalı kutu" değil, herkese açık bir güven abidesidir.

Halka Açık Test: Web sitemizde herkesin kullanımına ücretsiz
sunduğumuz bordro hesaplama araçları, kullandığımız altyapının
birebir aynısıdır. Binlerce İK uzmanının her gün referans aldığı bu
doğruluk, yazılımımızın standartıdır.
Kuruş Şaşmaz: Karmaşık vergi dilimleri, devreden matrahlar,
asgari geçim indirimleri veya teşvikler... Motorumuz mevzuatı
milimetrik uygular.
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3- Karmaşık Senaryolar Standarttır 

Basit maaş hesabını herkes yapar; biz en zorlu varyasyonları
yönetiyoruz.

Detaylı Ek Ödemeler ve Sigortalar: Sadece çıplak maaş değil; Özel
Sağlık Sigortası (ÖSS), BES katkı payları, aile yardımları veya
yakacak yardımı gibi kalemlerin vergi ve SGK karşısındaki
durumunu (istisna/muafiyet) otomatik yönetir.
Çoklu Para Birimi ve Çevrim: Dövizli maaş ödemelerini, güncel
Merkez Bankası kurları üzerinden otomatik çevirerek Türk Lirası
bordrosuna yansıtır.
Net/Brüt Anlaşmaları: İster netten brüte, ister brütten nete; işe
giriş anında belirlediğiniz anlaşma türüne göre hesaplamayı
otomatik yapar.

4. Finansal Derinlik ve Çoklu İşyeri Yönetimi

Standart bordro programlarının tıkandığı istisnai durumları, Prozon
standart bir süreç olarak yönetir.

Kümülatif Matrah Taşıma (Yıl İçi Giriş): Aynı yıl içinde işten ayrılıp
tekrar başlayan veya grup şirketleri arasında transfer olan
personelin gelir vergisi matrahını kaybetmezsiniz. Sistem, kümülatif
matrahı otomatik taşır ve vergi dilimi hesabını kaldığı yerden
doğru şekilde devam ettirir.
Çoklu İşyeri ve Holding Yapısı: Bir personel ay içinde birden fazla
şubede veya farklı projelerde çalışabilir. Prozon, bu karmaşık yapıyı
tek bir sicil kartı üzerinden yönetir; sigorta günlerini ve maliyetleri
işyerlerine otomatik dağıtır, ancak tek bir bordro çıktısı üretir.

5. Muhasebe Entegrasyonu

Bordro bittiğinde işiniz bitmez; verinin muhasebeye ve yönetime
akması gerekir.

Masraf Merkezi Dağıtımı: Personel maliyetlerini departman, proje
veya şube bazında kuruşu kuruşuna ayrıştırır. Oluşan muhasebe
fişini, kullandığınız ERP sistemine (Logo, Mikro, SAP vb.) uygun
formatta otomatik hazırlar.
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Karmaşık Labirentlerde
Pusulaya İhtiyacınız Yok

Ar-Ge BORDROSU

Teknopark (4691) ve Ar-Ge/Tasarım Merkezi (5746) bordroları, standart
maaş hesaplamasından tamamen farklı, bambaşka bir matematik
gerektirir. Çoğu yazılım bu süreci "manuel veri girişi" ile çözmeye
çalışırken, Prozon mevzuatın tüm karmaşasını otomatik yöneten tek
platformdur.
Hata yapma lüksünüzün olmadığı bu alanda, Prozon hesap makinesi
değil, bir "Mevzuat Mühendisi" gibi çalışır.

1. SGK ve Vergi Arasındaki "Görünmez Duvarı" Yönetiyoruz

Ar-Ge bordrosunda en sık yapılan hata, SGK ve Vergi teşviklerinin aynı
mantıkla çalıştığını sanmaktır. Prozon, bu iki farklı dünyayı birbirinden
ayıran üstün bir algoritmaya sahiptir:

Fiili Çalışma ve Salt Maaş (SGK Tarafı): Sistem, SGK teşviklerini
hesaplarken sadece personelin fiili olarak çalıştığı günleri ve salt
maaşını (çıplak ücret) baz alır. Teşvik dışı süreleri otomatik ayıklar.
Kapsamlı İstisna (Vergi Tarafı): Vergi teşviklerinde ise algoritma
değişir; Ar-Ge faaliyetiyle ilişkili prim, ikramiye ve ek ödemeleri de
teşvik kapsamına dahil eder.
Sonuç: Aynı personel, aynı ay içinde SGK için farklı, Vergi dairesi
için farklı parametrelerle hesaplanır. Bu ayrımı manuel yapmak
imkansızdır, Prozon ile standarttır.

2. "Hangi Gün Teşvikli?" Sorusuna Otomatik Yanıt

Raporlar, izinler ve hafta tatilleri... Teşvik hesaplamasını en çok bozan
bu değişkenleri Prozon, İzin ve Sağlık modülleriyle entegre çalıştığı için
saniyesinde çözer.

Otomatik Ayrıştırma: Sistem, personelin hangi gün raporlu, hangi
gün yıllık izinli olduğunu bildiği için; kaç gününün kapsam dışı
kalacağını otomatik yapar.
Hafta Sonu Mantığı: Örneğin; personel hafta içi 2 gün raporluysa, o
haftanın hafta tatilinin teşviksiz bildirileceğini otomatik hesaplar.
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3. Uzaktan Çalışma ve DGS (Dışarıda Geçirilen Süre) Takibi

Pandemi sonrası kalıcı hale gelen uzaktan çalışma modelleri ve
Teknopark dışı görevlendirmeler artık sorun değil.

Personel Statü Kontrolü: Sistem, personelinizi "Bilişim Personeli"
veya "Destek Personeli", “Yazılım Personeli” vs. olarak tanır.
Mevzuatın izin verdiği uzaktan çalışma oranlarını (Örn: Bilişim
personeli için %100, diğerleri için %75 vb.) bu statüye göre otomatik
uygular.
Proje İlerlemeleri: Personelin sürelerinin hangi projeye ait
olduğunu ve teşvik kapsamında olup olmadığını takip eder.

4. Proje Bazlı Yönetim ve Adam/Gün Hesabı

Teşvikler sadece "personel" bazlı değil, "proje" bazlıdır. Prozon, bu
detayı muhasebeleşme sürecine kadar taşır.

MUHSGK Uyumu: Proje bazlı bildirim zorunluluğunda, personelin
eforunu projelere böler ve MUHSGK beyannamesini buna uygun
parçalı yapıda hazırlar.
Efor Takibi: Hangi projeye kaç adam/gün harcandığını anlık
raporlayarak proje maliyetlerinizi netleştirir.

5. Maaş Desteği ve Hibe Takibi (TÜBİTAK, KOSGEB)

Sadece vergi indirimi değil, doğrudan maaş desteklerini de
yönetiyoruz.

Doktoralı Personel ve Hibeler: Teknopark, Ar-Ge Merkezi, TÜBİTAK
veya KOSGEB gibi kurumlardan maaş desteği aldığınız personeller
için özel parametreler tanımlanır. Alınan destek tutarları, bordro
maliyetlerinden düşülerek net şirket maliyeti raporlanır.

6. Finansal İstihbarat: Kira vs. Teşvik Uyarısı (Benzersiz Özellik)

Teknoparklarda ödediğiniz yüksek kiraların karşılığını alabiliyor
musunuz? Prozon, bordroyu ofis maliyetlerinizle konuşturur.

Kârlılık Analizi: Sistem, Teknopark yönetimine ödediğiniz kira
bedeli ile o ay personelden sağladığınız toplam teşvik tutarını
karşılaştırır.
Akıllı Uyarı: "Dikkat: Bu ay sağlanan teşvik, ödenen kiranın altında
kaldı" uyarısıyla, personel verimliliğinizi sorgulamanızı sağlar.
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Statik Listeler Değil,
Dinamik Analizler

RAPORLAMA

Bordro süreci bittiğinde, Prozon’un iş zekası devreye girer. Sadece "kim
ne kadar maaş aldı" listesi değil, şirketin finansal röntgenini çeken,
stratejik kararlar almanızı sağlayan bir raporlama gücü sunuyoruz.

1. Finansal Öngörü: Anlık Tazminat ve İzin Yükü

Finans departmanlarının her ay sonu hesaplamak için günlerce
uğraştığı "gelecek yükümlülükleri" tek tıkla ekranınızda.

Gerçek Zamanlı Yük Hesabı: Şirketinizin üzerindeki Kıdem
Tazminatı Yükü ve Birikmiş İzin Yükü raporlarını anlık olarak
alabilirsiniz.
Canlı Veriyle Tam İsabet: Bu raporlar tahmini değildir; o an
sistemde hesaplanan son bordro verilerini (güncel brüt ücretler,
değişen kıdem tavanları, ek ödemeler) baz alır. Böylece
bilançonuza ayırmanız gereken karşılık tutarını hatasız ve kuruşu
kuruşuna görürsünüz.

2. Kendi Raporunu Kendin Yap (Pivot Raporlama)

Excel'de saatlerce "Özet Tablo" (Pivot Table) yapmaya uğraşmayın.
Prozon, veritabanındaki her alanı filtreleyebileceğiniz, kendi
raporunuzu oluşturabileceğiniz esnek bir altyapı sunar.

Format Özgürlüğü: Hazırladığınız raporları tek tuşla Excel, PDF veya
diğer formatlarda dışarı aktarabilirsiniz.

3. Banka ve Muhasebe Entegrasyonu

Operasyonel "angarya"yı bitiren otomasyon.
Tüm Bankalarla Uyumlu: Türkiye'deki tüm bankaların maaş
ödeme formatları (txt/excel) sistemde hazırdır. 
Muhasebe Fişi: Kullandığınız ERP (SAP, Logo, Mikro, Nebim vb.) ne
olursa olsun; masraf merkezlerine göre dağıtılmış, borç/alacak
dengesi kurulmuş muhasebe fişini sisteme yüklemeye hazır halde
alırsınız.
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İK ve Çalışan Arasındaki
Şeffaf, Dijital Köprü

ÇALIŞAN SAYFASI

İK departmanının kapısındaki "Bordromu alabilir miyim?", "Ne kadar
iznim kaldı?" kuyruklarını bitiriyoruz. Prozon, çalışanlarınıza kendi
süreçlerini yönetme gücü vererek İK ekibinizin üzerindeki operasyonel
yükü %60 oranında azaltır.
1. Cepteki İK (Mobil ve Web Erişim)

Çalışanlarınız ofiste, sahada veya evde; ihtiyaç duydukları her an
sisteme ulaşabilirler.

Dijital (KEP Uyumlu) Bordro Zarfı: Yasal geçerliliği olan bordro
görüntüleme özelliği sayesinde kağıt israfına ve "imza toplama"
dertlerine son. Çalışanlar geçmiş tüm aylara ait bordrolarını
cepten görüntüleyebilir ve PDF olarak indirebilir.
Şeffaf Hesaplama: Sadece son rakamı değil; kazançları, kesintileri,
vergi dilimlerini ve mesai saatlerini detaylıca görerek maaş
hesaplamasına olan güvenleri artar.

2. İnteraktif Talep Yönetimi
İletişimi e-postalardan ve WhatsApp gruplarından kurtarıp kayıt altına
alıyoruz.

İzin ve Avans Talepleri: Personel, kalan izin bakiyesini veya
alabileceği avans limitini görerek talep oluşturur. Yöneticisi
onayladığı an işlem bordroya yansır.
Belge Talebi: Çalışma belgesi, vize yazısı veya bordro çıktısı gibi
talepler sistem üzerinden yapılır, İK tarafından dijital olarak iletilir.

3. Kişisel Veri ve Doküman Yönetimi
KVKK uyumlu, güvenli alan.

Bilgi Güncelleme: Çalışanlar adres değişikliği, yeni telefon
numarası veya değişen banka bilgilerini (onay mekanizmasından
geçmek kaydıyla) kendileri güncelleyebilir.
Evrak Yükleme: Raporlar, sertifikalar veya ehliyet yenilemeleri
çalışan tarafından sisteme yüklenebilir.

21
BO

RD
RO

V
E 

Ö
ZL

ÜK
 Y

A
ZI

LI
M

I



Geleceği Tahmin Etmeyin, Simüle
Edin: Excel'den Stratejiye Geçiş

PERSONEL BÜTÇESİ

Personel maliyetleri, çoğu şirket için en büyük gider kalemidir. Ancak bu
devasa bütçeyi yönetmek için hala kırılgan Excel formülleri kullanılıyor.
Prozon Bütçe Modülü, manuel hesaplama riskini ortadan kaldırır; size
farklı zam oranları ve ekonomik koşullara göre geleceği saniyeler
içinde simüle etme gücü verir.

1. Sınırsız Senaryo ve "What-If" Analizleri

Tek bir bütçeye sıkışıp kalmayın. Belirsiz ekonomik koşullara karşı
şirketinizin reflekslerini güçlendirin.

Alternatifli Planlama: "Ocak ayında asgari ücrete %40, beyaz
yakaya %30 zam gelirse maliyetim ne olur?" veya "Temmuz'da ara
zam yaparsak yıl sonu bilançosu nasıl etkilenir?" sorularının
cevabını tek tıkla alın.
Yan Yana Karşılaştırma: İyimser, kötümser ve gerçekçi senaryoları
aynı ekranda yan yana getirerek yönetim kuruluna en doğru
projeksiyonu sunun.

2. "Görünmeyen" Maliyetleri İçeren Tam Kapsam

Bütçe sadece "Brüt Maaş + SGK" değildir. Prozon, maliyeti etkileyen en
ince detayı bile hesaba katar.

Kılı Kırk Yaran Hesap: Maaşların yanı sıra; ikramiyeler, primler,
yakacak yardımı, özel sağlık sigortası, yemek kartı ve servis
maliyetlerini de bütçeye dahil eder.
Otomatik Mevzuat Tahmini: Yıl içinde personelin gireceği vergi
dilimlerini, değişen SGK tavanlarını ve teşvik limitlerini öngörerek
hesaplama yapar. Ocak ayındaki maliyetle Aralık ayındaki
maliyetin farkını kuruşu kuruşuna gösterir.
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3. Gerçek Zamanlı Veri ve Tek Tuşla Zam Dağıtımı

Veri toplamakla vakit kaybetmeyin, veriyi yönetin.

Canlı Veriden Beslenir: Bütçe modülü, Prozon’daki güncel personel
listesini ve mevcut maaşları baz alır. Manuel veri girişine gerek
yoktur.
Akıllı Zam Robotu: Belirlediğiniz zam oranlarını departman, unvan
veya kişi bazında toplu olarak uygulayabilirsiniz. "Satış ekibine %25,
İdari İşlere %20, Ahmet Bey'e ise 5.000 TL seyyanen zam" gibi
kuralları tek seferde işleyebilirsiniz.

4. Bütçe vs. Gerçekleşen (Sapma Analizi)

Plan yapmak kadar, planı takip etmek de önemlidir.

Anlık Hedef Takibi: Yıl boyunca gerçekleşen bordro verileri ile sene
başında yaptığınız bütçeyi sistem otomatik kıyaslar.
Sapma Uyarıları: Hangi departmanın bütçesini aştığını, hangi
kalemde (örn: fazla mesai) öngörülmeyen artış olduğunu
grafiklerle raporlar. Bütçe dışına çıkan harcamaları anında tespit
edersiniz.

5. İşe Alım ve Çıkış Simülasyonu (Turnover Yönetimi)

Bütçe sadece mevcut çalışanları değil, değişen kadroyu da
kapsamalıdır. Prozon ile büyüyen veya küçülen organizasyonun
maliyetini öngörün.

Yeni Kadro Planlaması: Yıl içinde işe almayı planladığınız
pozisyonları (Örn: 5 Satış Uzmanı, 2 Mühendis), tahmini başlangıç
tarihleri ve öngörülen ücretleri ile bütçeye ekleyebilirsiniz. Böylece
büyüme hedeflerinizin nakit akışına etkisini net görürsünüz.
Tazminat Dahil Çıkış Maliyeti: İşten çıkarılması planlanan
personelleri sisteme girdiğinizde; sistem Kıdem ve İhbar
Tazminatlarını, kullanılmayan izin ücretlerini personelin kıdemine
göre otomatik hesaplar. Bütçeye "Çıkış Maliyeti" kalemi ekleyerek yıl
sonunda sürpriz giderlerle karşılaşmanızı engeller.
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Bordrodan Öte, İnsana ve
Yapay Zekaya Yatırım

Sırada ne var?

Prozon ile sadece bugünün ihtiyaçlarını değil, geleceğin teknolojisini de
satın alırsınız. AR-GE laboratuvarımızda şu an geliştirmekte olduğumuz
modüllerle, İK süreçlerini "hesaplama"dan çıkarıp "stratejik yönetime"
taşıyoruz.

1. Bütünleşik Yetenek ve Performans Yönetimi
Çalışanlarınızın sadece maaşını değil, kariyer yolculuğunu da yönetin.
Klasik, yılda bir yapılan sıkıcı değerlendirmeler yerine; canlı, dinamik
ve hedef odaklı bir yapı kuruyoruz.

KPI ve OKR ile Hedef Birliği: Şirket hedeflerini (OKR) bireysel
hedeflere (KPI) indirgeyen, şeffaf bir başarı takibi.
360° ve Yetkinlik Değerlendirme: Sadece sayısal hedefler değil;
liderlik, iletişim ve takım çalışması gibi yetkinliklerin ölçüldüğü çok
yönlü analizler.
Canlı (Anlık) Performans: Yıl sonunu beklemeden, proje bazlı veya
anlık geri bildirimlerle (Feedback) performansı sürekli canlı tutan
bir sistem.

2. Prozon AI: Yazılımınızla "Konuşma" Vakti
Yapay zeka entegrasyonumuz tamamlandığında, menüler arasında
kaybolma devri bitecek. Prozon, sizinle konuşan ve aksiyon alan akıllı
bir asistana dönüşecek.

Conversational Reporting (Konuşarak Raporlama): Karmaşık
filtrelerle uğraşmayın. Sisteme sadece sorun: "Geçen ay en çok
mesai yapan 5 personeli göster" veya "Satış departmanının yıllık
izin yükü ne kadar?". Yapay zeka, saniyeler içinde grafiği önünüze
getirecek.
Otonom Aksiyon ve Süreç: Yapay zeka sadece raporlamayacak,
yetki verdiğinizde iş de yapacak. "Eksik evrağı olan personellere
hatırlatma maili at" veya "Onaylanan izinleri puantaja işle"
dediğinizde, operasyonel süreçleri sizin yerinize tamamlayacak.
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Özgürlük

Maliyet

Süreklilik

İK ve Finans ekiplerinizi bordro hesaplama
yükünden ve operasyonel körlükten kurtarın.
Biz angaryayı ve riski üstlenirken, ekibiniz
şirketinizi büyütecek stratejik hedeflere
odaklansın.

Yazılım lisans ücretleri, sunucu bakımları,
eğitim giderleri ve personel turnover
maliyetleri... Prozon Outsource hizmetiyle tüm
bu gizli gider kalemlerini bilançodan siliyor,
tek faturada maliyet avantajı sunuyoruz.

"Bordro uzmanımız istifa etti" veya
"Müdürümüz raporlu" paniği yaşamazsınız.
Arkanızda dev bir uzman ordusu ve
kurumsal hafıza var. İşiniz asla durmaz,
bordrolarınız ve bildirgeleriniz daima
zamanında yetişir.

25



BO
RD

RO
Süreç Bizde, Kontrol Sizde:
Teknolojik ve Şeffaf 'Hibrit' Model
O

UT
SO

UR
C

E
Klasik outsource firmalarına veriyi gönderirsiniz, süreç bir "kara kutu"da işlenir
ve size sadece sonuç gelir. Prozon ise bu modeli kökten değiştiriyor. Biz buna
Hibrit Model diyoruz: Gücünü teknolojiden alan, "Kurum Kökenli" uzmanlarca
yönetilen ve dilediğiniz an denetleyebildiğiniz şeffaf bir yapı.

2. Maliyet ve Risk Analizi: 
"Görünmeyen Giderleri Yok Edin"

Şirket içinde bordro tutmak, sandığınızdan çok daha
pahalı ve riskli bir operasyondur.

Personel ve Know-How Riski: Bordro uzmanınız
hastalandığında, izne ayrıldığında veya istifa
ettiğinde operasyonunuz durma noktasına gelir.
Giden personelle birlikte kurumsal hafızanız ve
know-how da gider. Yenisini bulmak ve eğitmek
büyük maliyettir. Prozon ile kişi bağımlılığınız biter;
karşınızda kocaman bir uzmanlar ordusu vardır.

"İmkansız Üçlü"yü Aramayın: Bordro; SGK
Mevzuatı, İş Hukuku ve Vergi Hukuku gibi üç
karmaşık disiplinin kesişim noktasıdır. Tek bir
personelin bu üç alana da hakim olmasını, sürekli
değişen kanunları takip etmesini beklemek büyük
bir yanılgıdır. Biz bu disiplinlerin her biri için ayrı
uzmanlar barındırıyoruz.
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1. Neden Hibrit Model? (Teknoloji + İnsan)

Sadece bir hizmet değil, aynı zamanda ödüllü bir yazılım altyapısı kiralarsınız.

İzlenebilirlik: Bordro süreçlerinizi uzmanlarımız yönetirken, siz arkanıza
yaslanıp süreci kendi ekranlarınızdan canlı izlersiniz. "Bordrolar bitti mi?",
"Raporlar hazır mı?" diye mail atmanıza gerek kalmaz.
Sıfır Hata: İşlemler önce yazılımın yapay zeka destekli algoritmalarıyla,
ardından deneyimli uzmanlarımızın gözüyle çift kademeli (Cross-Check)
kontrolden geçer.



OUTSOURCE
BORDRO
3. Tek Faturada "Maliyet Temizliği"

Prozon Outsource hizmetine geçtiğinizde, sadece bordro hizmeti almazsınız;
birçok gizli maliyet kalemini de bilançodan silersiniz.

Yazılım Maliyeti Biter: İzin takibi, personel özlük yönetimi veya bordro
hesaplaması için kullandığınız diğer yazılımlara lisans parası ödemeyi
bırakırsınız. Prozon yazılımı hizmete dahildir.
Danışmanlık Ücreti Biter: Karmaşık durumlarda dışarıdan destek aldığınız
avukat veya mevzuat danışmanlarına ihtiyaç duymazsınız. Kurum kökenli
(Müfettiş/Uzman) kadromuzla danışmanlık hizmeti paketin içindedir.
Operasyonel Giderler Biter: Kağıt, arşivleme, eğitim ve donanım
maliyetleriniz sıfırlanır.

4. Uçtan Uca Hizmet Kapsamı

"Bunu da mı siz yapıyorsunuz?" dedirtecek genişlikte bir operasyonel destek
sunuyoruz.

Girişten Çıkışa Yönetim: Personelin işe giriş bildirgesinden, kıdem tazminatı
hesaplanarak işten çıkış işlemlerine kadar (İAB, Çıkış kodları) tüm yasal
süreç bizdedir.
Yasal Bildirimler: SGK aylık bildirgeleri, İŞKUR işgücü çizelgeleri ve eksik gün
bildirim formları tarafımızca hazırlanır, onaylanır ve arşivlenir.
Mevzuat ve Teşvik Takibi: Şirketinizin faydalanabileceği tüm teşvikler anlık
takip edilir, hata veya kayıp yaşamadan uygulanır.
Raporlama: Standart maaş listelerinin ötesinde; kıdem yükü, izin karşılıkları
ve maliyet analiz raporlarınız her ay düzenli olarak (veya siz ne zaman
isterseniz sistemden) sunulur.
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Neden
Prozon?
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"Çünkü Biz de Müşteriyiz ve Sizi Anlıyoruz"
Hizmetlerimizin temelini, satın aldığımız paket programlar değil, satır satır
kendi geliştirdiğimiz teknoloji oluşturur. Bu yüzden sınırlarımız yok,
çözümlerimiz var.

1. "Güncelleme Ücreti" ve Sürpriz Faturalar Yok
Biz de hizmet aldığımız yerlerde müşteri koltuğunda oturuyoruz ve hissetmeniz
gereken güven duygusunun farkındayız. Sektörde alışılagelen "Mevzuat değişti,
güncelleme paketi satın alın" dayatması Prozon'da yoktur. Mevzuat değişimleri
ve sistemsel güncellemeler, hizmetin doğal bir parçasıdır ve daima
ücretsizdir.

2. "Yazılım Bunu Desteklemiyor" Cümlesini Sildik
Kendi geliştirdiğimiz Low-Code Platformu sayesinde muazzam bir geliştirme
hızına sahibiz. Bir talebiniz olduğunda "Bunu yapamayız" veya "Yazılımın
mimarisi buna uygun değil" gibi bahaneler üretmeyiz. Eğer talebiniz herkesin
yararına olacak bir özellikse; bunu ücretsiz olarak, şaşırtıcı bir hızla geliştirir ve
tüm müşterilerimizin kullanımına sunarız.

3. Kalite Standarttır, Opsiyon Değil
Teknolojimiz bize ait olduğu için dışa bağımlılığımız yoktur. Bu sayede size her
zaman en yeni teknolojiyi, en hızlı arayüzleri ve en güvenli altyapıyı sunarız.
Prozon ile çalışırken sürpriz maliyetlerle değil, sadece işinizi kolaylaştıran
çözümlerle karşılaşırsınız.

Size Hizmet Vermek İçin Sabırsızlanıyoruz!

Bordro süreçlerinizi bir yük olmaktan çıkarıp, şirketiniz için verimli ve güvenli bir
güce dönüştürmeye hazırız. Tanışmak, demomuzu incelemek ve size özel
çözümlerimizi konuşmak için bize ulaşın.

📞 İletişim: +90 (850)3035371 🌐 Web: www.prozon.net 📧 E-posta: bilgi@prozon.net


